Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2023   № 319
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 17.06.2021 № 473

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, решением
Думы Волотовского муниципального округа от 24.10.2022 № 255 «Об
утверждении структуры Администрации Волотовского муниципального
округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 17.06.2021 № 473 «Об утверждении Положения о
комиссии по наградам Волотовского муниципального округа» следующие
изменения:

1.1. В пункте 4.8 Положения о комиссии по наградам Волотовского
муниципального округа:

1.1.1. В абзаце первом слова «комитет правовой и организационной
работы Администрации Волотовского муниципального округа (далее –
комитет)» заменить словами «кадровая служба Администрации
муниципального округа»;

1.1.2. В абзаце втором слова «в архиве комитета» заменить словами «в
кадровой службе Администрации муниципального округа».

1.2. Состав комиссии по наградам Волотовского муниципального
округа изложить в следующей редакции:

«Состав
комиссии по наградам Волотовского муниципального округа

Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 29.05.2023 08:36
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Лыжов А.И. - Глава муниципального округа, председатель
комиссии

Федоров С.В. - первый заместитель Главы Администрации,
заместитель председателя комиссии

Васильева Е.В. - начальник отдела муниципальной службы и кадровой
работы, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Пыталева В.И. - заместитель Главы Администрации, председатель

комитета по управлению социальным комплексом
Морозова Л.Е. - управляющий Делами
Бутылин М.Ф. - консультант Главы муниципального округа
Кириллова Н.В. - председатель комитета финансов
Лебедева Г.А. - председатель Думы Волотовского муниципального

округа
Урицкая С.В. - председатель первичной профсоюзной организации

Администрации муниципального округа
Кузнецова Л.И. - председатель Совета ветеранов муниципального

округа (по согласованию)
Набиуллина М.В. - член Общественного Совета Волотовского

муниципального округа (по согласованию)
Петрова Л.М. - Глава Славитинского территориального отдела
Матвеева И.Н. - Глава Ратицкого территориального отдела
Орлова Л.А. - Глава Волотовского территориального отдела
Федорова Д.Е. - директор ОАУСО «Волотовский КЦСО»,

независимый эксперт (по согласованию)»
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов